
Product data

SkyTech 3.1000 XLReferentie : 

Klant :

Update datum :

851284

16/09/2014

Algemene Beschrijving Afgewerkte Producten

Beschrijving CE

EAN Code CE : 3661679512842 EAN Code colli EAN Code Pallet : 3661679004200

Aantal lagen :

Gram gewicht v/h papier :

Samenstelling :

Kleur v/h papier :

Verbinding v/d lagen :

Soort bedrukking :

Gewicht v/h CE (gr) :

Vellen per rol :

Blad lengte (mm) :

Blad hoogte (mm) :

Blad oppervlakte (mm²) :

Rol diameter (mm) :

Rol lengte (mm) :

Ø huls / kleur :

Kleur handvat :

3

56

Recycled / Recyclé

Blue / Bleu / Blau / Blauw

S Micro

7368.8

76

N

1000

360

360

129600

375

360.00

Gewicht v/d papier (gr) : 7281 Gewicht v/d CE : 267Colli gewicht kg :

Huls gewicht : 88 Gewicht v/d verpakking :

Collo per laag : 6,0

Verpakking gewicht (gr) :

CE gewicht :

55

7424

Colli gewicht (gr) :

Aantal CE/colli :

Pallet gewicht kg :

Colli/pallet :

295

36

Aantal rollen/CE :

Hoogte mm :

Lengte mm :

Breedte (mm) :

1

360

380

380

Hoogte mm :

Lengte mm :

breedte (mm) :

Volume m3 :

Hoogte mm :

Lengte mm :

Breedte (mm) :

Volume m3 :

2310

1200

800

2.218

Dikte v/d poly film :

Soort CE :

40 ù

1x1x1

Gestapelde paletten :

Type pallet :

N

EUR

Collo Samenstelling Pallet Samenstelling

Gray / Gris / 

Lagen per pallet : 6
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